
 

 
 

Zápis 
 
z jednání Správní rady MAS MOST Vysočiny, o.p.s., ze dne 27.6. 2014 
Přítomni: dle přiložené presenční listiny přítomno 10 členů) 
Omluveni: Mgr.M.Veber, J. Březka  
 
Přizváni:   Mgr.M.Dufek, ředitel MAS – ředitel MAS 

 
Program: 
 

1. Zahájení. 
Přítomna je nadpoloviční většina členů správní rady, Správní rada je usnášeníschopná. 
Přítomní souhlasí s programem a nemají návrhy na doplnění. 
Zápis: Ing. Bučková 
Ověřovatel zápisu: Ing.Olga Šmaková 
Hlasování:  pro  10       zdržel se: 0 
  

2. Projednání stanoviska dozorčí rady k výroční zprávě MAS MOST Vysočiny o.p.s. za rok 2013. 
Správní rada bere na vědomí. 

 
3. Projednání výroční zprávy MAS MOST Vysočiny o.p.s.  za rok 2013. 

Výroční zpráva byla zaslána členům SR před jednáním SR.   
K předloženému textu výroční zprávy nebyly další připomínky. 
Hlasování:  pro:  10             zdržel se: 0 

 
      4.   Informace  ředitele MAS o poskytnutí příspěvku na provoz  MAS MOST Vysočiny na základě  
            žádosti podané  na Mikroregion Velkomeziříčsko-Bítešsko  (MR VB) v prosinci 2013 
            a to ve výši 80.000,- Kč s doporučením rozdělení příspěvku následovně: 
            pro rok 2014 použití částky – 70 000,- Kč a pro rok 2015 použití částky – 10 000,- Kč. 
            Správní rada s rozdělením příspěvku souhlasí. 
            Hlasování:  pro:  10             zdržel se: 0 
 
        

 
 

U s n e s e n í 
 
Z jednání správní rady MAS Most Vysočiny, o.p.s., velké Meziříčí, které se konalo dne 27. 6. 2014. 
 
Správní rada schvaluje 
 
     1) Zapisovatele: Ing. H. Bučkovou,  ověřovatele zápisu: Ing. O. Šmakovou 
     2) Výroční zprávu MAS MOST Vysočiny o.p.s. Velké Meziříčí za rok 2013. 
     3) Použití příspěvku na provoz poskytnutého MR VB v roce 2014 – 70 000,- Kč,  
        v roce 2015 – 10.000,- Kč. 
 
Správní rada ukládá 
 

1) Mgr. Dufkovi zajištění uložení výroční zprávy do rejstříku listin. 
 

Zapsala: Ing.H. Bučková  
 
Ověřila: Ing.O.Šmaková 


